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Dem Vi Elsker

Hvem husker ikke 80'ernes store navne som f eks. Dodo and the Dodos, Ray dee ohh,
News, tøsedrengene m.fl. Store navne som rystede det ene hit efter det andet ud af
ærmet: "Jeg vil la' lyset brænde", "Den jeg elsker, elsker jeg", "Magi i luften",
"Mandagsstævnernøde", "Vågner i natten". Ja, rækken af hits er nærmest uendelig.
Sange som de fleste kan synge med på, men frem for alt: MUSIK, DET ER UMULIGT AT
SIDDE STILLE TIL!
Nu har du chancen for at genopfriske 80'erne i form af et spillevende og
gennemprofessionelt orkester - Dem Vi Elsker Dem Vi Elsker består af fire garvede
musikere og i front to, i mere end én forstand, blændende sangerinder. Alle er de
kendt fra andre musikalske sammenhænge.
Til sammen udgør Dem Vi Elsker Danmarks bedste 80'er kopiorkester der, med en
fælles glæde og ægte kærlighed til 80'ernes musik, fra første tone ryger ud over
scenekanten, smitter af på publikum og fylder dansegulvene.
Kort sagt, Dem Vi Elsker... giver jer chancen for at genopleve den glade 80'er musik i
et forrygende og tempofyldt show, der er tro mod originalerne, men med musikere og
sangerinder der er i stand til at gi' musikken et ekstra los i r...
Dem Vi Elsker I VIL ELSKE DEM Â�Â�.
Ønsker du priser på Dem Vi Elsker er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Dem Vi
Elsker.
For booking af Dem Vi Elsker ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Dem Vi Elsker består af 6 personer. 

Varighed

Dem Vi Elsker spiller i 2 x 55 min. 
Dem Vi Elsker spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Dem Vi Elsker har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Dem Vi Elsker
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Dem Vi Elsker medbringer scenelys. 
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